
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.91.2020 Burmistrza Tłuszcza z dnia 27 października     

2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej  Gminy Tłuszcz na 2020 rok. 

 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 010 

rozdział 01095 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 47 336,90 zł 

2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 

rozdział 80153 § 2010 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 745,00 zł 

3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 854 

rozdział 85415 § 2040 zwiększa się plan dochodów o kwotę 390,00 zł 

4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 

rozdział 85502 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 93 127,00 zł 

5. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 

rozdział 85504 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 880,00 zł 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 010 rozdział 

01095 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany: 

 w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 928,17 zł 

 w § 4430 zwiększa się plan wydatków o kwotę 46 408,73 zł 

2. Na wniosek Dyrektora SP w Stryjkach w dziale 801 rozdział 80101 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 w § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł jako wkład własny do 

programu „Aktywna Tablica” 

 w § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł  



 

3. Na wniosek Kierownika CUW w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany:  

            - w  rozdziale 80101 § 4140 : 

 dla SP w Tłuszczu im JP II zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł 

 dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł 

 dla ZS w Postoliskach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł 

 dla ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300,00 zł 

- w rozdziale 80104 § 3020 dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 300,00 zł 

- w rozdziale 80104 § 4140 dla Przedszkola w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

4 000,00 zł 

4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 rozdział 

80153  (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:  

     - w § 4240 : 

 dla SP w Tłuszczu im JP II zmniejsza się plan wydatków o kwotę 282,15 zł 

 dla SP w Stryjkach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 633,60 zł 

 dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 747,45 zł 

 dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 980,10 zł 

 dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 287,10 zł 

 dla ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 410,85 zł 

 dla ZS w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 876,15 zł 

 dla SP w Tłuszczu im KJ zwiększa się plan wydatków o kwotę 529,65 zł 

- w § 4210 : 

 dla CUW w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 17,45 zł 



 

5. W dziale 851 rozdział 85154 (GKRPA) wprowadza się następujące zmiany: 

 w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł 

 w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł 

6. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 rozdział 85219 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 w § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 211,00 zł 

 w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 691,00 zł 

 w § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 520,00 zł 

7. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 854 rozdział                    

85415 § 3260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 390,00 zł 

8. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 

85502 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany: 

 w § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 21 127,00 zł 

 w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 72 000,00 zł 

9. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 

85504 § 3110 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 880,00 zł 

 


